
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1290/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1290/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7167773 713585
Вільхівський Юрій Володимирович 249025 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

319

2 7106260 713585
Козак Анна Миколаївна 36767093 EP 30.06.2009 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

298

3 7047075 713585
Комарницька Валерія Андріївна 249317 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

283,6

4 7066245 713585
Максим`юк Іван Васильович 249248 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

352,8

5 7077809 713585
Молоткова Вікторія Геннадіївна 084694 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

297,6

1



6 7078542 713585
Оленіч Дар`я Сергіївна 014363 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

289

7 7057228 713585
Папаш Владислав Валентинович 014352 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

309,8

8 7047892 713585
Поляков Олександр Леонтійович 249031 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

329,2

9 7083053 713585
Шекера Олег Олексійович 249349 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

312

10 7071023 713585
Яренко Антон Валерійович 014368 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

327,6

2


